
A6, TK Konstruktiva, z.s. (A - 600) - turnaj : 212098, sezóna : 2020

Laboutková Aneta

Havrlíková Adéla

Abeldinova Alla

Richterová Šárka

Baďurová Veronika

Ševčíková Linda

Novotná Nikola

Q Damašková Kristýna

Q Pešková Johana

Q Heinzová Izabela

Q Drukerová Liliana Tucky

Kučmová Aneta

Vrbová Jana

Q Filip Kateřina

LL Šulcová Vanesa

Černá Agáta

Mamicová Kristýna

Josefová Adéla

Petruželová Markéta

Krýslová Vendula

Jelínková Daniela

Odleváková Zuzana

Kalousková Sylvie

Csabi Petra

Šebestová Ivana

Nová Andrea

Janatová Tereza

Vajsejtlová Tereza

Horáková Petra

Němcová Eliška

Pektorová Hana

Q Kulhavá Veronika

Nováková Karolína

Křtěnová Sonja

Sedláčková Petra

Hájková Klára

Svobodová Monika

Pospíšilová Denisa

Q Charvátová Vivien

Q Dvořáková Kristýna

Jungwirthová Tereza

Břicháčková Sabina

Kocí Kateřina

Neradová Kamila

LL Bohatová Zuzana

Hrdinková Denise

Dohnalová Rozálie

Hrabalová Kristýna

Laboutková

Abeldinova
6:4, 6:4

Richterová
6:4, 6:2

Ševčíková

Novotná

Damašková
6:0, 6:0

Heinzová
6:3, 6:1

Kučmová

Vrbová

Šulcová
4:4, scr.

Černá
6:1, 6:1

Josefová

Petruželová

Jelínková
6:3, 3:0, scr.

Odleváková
7:6, 7:5

Csabi

Šebestová

Janatová
6:4, 6:3

Vajsejtlová
6:3, 6:1

Němcová

Pektorová

Kulhavá
scr.

Křtěnová
2:6, 6:4, 1:0

Hájková

Svobodová

Pospíšilová
scr.

Dvořáková
6:3, 6:0

Břicháčková

Kocí

Neradová
6:0, 6:0

Hrdinková
6:3, 6:3

Hrabalová

Laboutková
1:6, 6:3, 6:2

Ševčíková
6:3, 3:6, 7:5

Novotná
7:5, 6:0

Kučmová
6:0, 6:3

Šulcová
6:2, 6:3

Černá
6:2, 6:4

Petruželová
5:7, 6:1, 6:4

Csabi
6:0, 6:2

Janatová
6:3, 6:4

Vajsejtlová
scr.

Pektorová
6:2, 6:2

Křtěnová
6:3, 3:6, 7:5

Pospíšilová
6:2, 6:0

Břicháčková
6:3, 6:0

Kocí
6:7, 6:1, 6:1

Hrdinková
6:3, 6:2

Laboutková
6:2, 6:3

Kučmová
6:1, 4:6, 7:5

Černá
6:1, scr.

Petruželová
6:3, 4:6, 7:5

Janatová
6:4, 6:0

Křtěnová
6:4, 3:6, 6:1

Pospíšilová
6:2, 6:2

Hrdinková
6:2, 6:2

Laboutková
6:0, 6:7, 6:1

Černá
6:2, 6:2

Janatová
6:3, 6:4

Pospíšilová
6:2, 6:1

Černá
scr.

Pospíšilová
6:3, 6:4

Černá
1:6, 7:6, 7:5

Kódové číslo: 212098; počet účastníků: 48 CŽ BH
Laboutková Aneta 22 35
Hrabalová Kristýna 27 30
Hájková Klára 32 30
Vrbová Jana 38 25
Kučmová Aneta 41 25
Šebestová Ivana 42 25
Csabi Petra 46 25
Svobodová Monika 47 25
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: <br>

<br><b><a
href="http://vistasport.cz/orderofplay/Index.html?tournamentid=6192d10c-e1d8-4801-bf66-a36ebf2b3
4c4">LIVESCORE a pořadí zápasů</a></b><br>
<br>Vážené hráčky,
<br>prosíme, dodržujte opatření v souvislosti s epidemií koronaviru, která platí v areálu.
<br>Není dovoleno vstupovat a pobývat v budově bez ochrany dýchacích cest. Při vstupu do budovy
použijte dezinfekci buď vlastní, nebo jsou u vstupu bezdotykové dávkovače.
<br>
<br>
<img src="http://www.prazsky.cztenis.cz/wp-content/uploads/2020/09/AgátaDenisa.jpg" width="100"
height="60"> Agáta Černá a Denisa Pospíšilová, finalistky dvouhry
<br>
<br>
<br>
<img src="http://www.prazsky.cztenis.cz/wp-content/uploads/2020/09/VanesaAndrea.jpg"
width="100" height="60"> Vanesa Šulcová a Andrea Nová, vítězky čtyřhry
<br>

<br><b>Finále dvouhry 22.09.2020 v 11,00</b>
<br>
<br>

<br>Němcová Eliška - nenastoupila  ze zdravotního důvodu
<br>Charvátová Vivien - nenastoupila ze zdravotního důvodu
<br>Nováková Karolína - nenastoupila do dvouhry z důvodu postupu v soutěži družstev MČR
dorostu<br>
<br>Filip Kateřina - skreč z důvodu zranění
<br>Krýslová Vendula - skreč z důvodu nevolnosti
<br>Šulcová Vanesa - skreč z důvodu nevolnosti 
<br>Laboutková Aneta - skreč z důvodu účasti na turnaji ITF ,W25 Přerov, ZUBR CUP PREROV



A6, TK Konstruktiva, z.s. (A - 600) - turnaj : 214098, sezóna : 2020

Janatová Tereza - Hrabalová Kristýna

Damašková Kristýna - Drukerová Liliana Tucky

Jungwirthová Tereza - Havrlíková Adéla

Černá Agáta - Šebestová Ivana

Pešková Johana - Dvořáková Kristýna

Nováková Karolína - Ševčíková Linda

Dohnalová Rozálie - Csabi Petra

Křtěnová Sonja - Baďurová Veronika

Jelínková Daniela - Josefová Adéla

Kulhavá Veronika - Vrbová Jana

Kalousková Sylvie - Neradová Kamila

Šulcová Vanesa - Nová Andrea

Novotná Nikola - Horáková Petra

Heinzová Izabela - Odleváková Zuzana

Pospíšilová Denisa - Richterová Šárka

Vajsejtlová Tereza - Krýslová Vendula

Kocí Kateřina - Pektorová Hana

Janatová - Hrabalová

Damašková - Drukerová
6:3, 6:2

Černá - Šebestová

Pešková - Dvořáková

Nováková - Ševčíková

Dohnalová - Csabi

Křtěnová - Baďurová

Jelínková - Josefová

Kulhavá - Vrbová

Kalousková - Neradová

Šulcová - Nová

Novotná - Horáková

Heinzová - Odleváková

Pospíšilová - Richterová

Vajsejtlová - Krýslová

Kocí - Pektorová

Janatová - Hrabalová
6:2, 6:2

Pešková - Dvořáková
1:0, scr.

Nováková - Ševčíková
7:6 (4), 6:2

Jelínková - Josefová
6:4, 7:6 (6)

Kulhavá - Vrbová
6:0, 7:5

Šulcová - Nová
6:1, 6:1

Heinzová - Odleváková
7:6 (4), 6:4

Kocí - Pektorová
4:6, 7:5, 1:0 (6)

Janatová - Hrabalová
6:0, 6:1

Nováková - Ševčíková
6:4, 6:1

Šulcová - Nová
6:0, 3:6, 1:0 (8)

Kocí - Pektorová
6:3, 7:5

Janatová - Hrabalová
6:7, 6:3, 1:0 (9)

Šulcová - Nová
3:2, scr.

Šulcová - Nová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 214098; počet dvojic: 17 CŽ BH
Hrabalová Kristýna 27 30
Vrbová Jana 38 25
Šebestová Ivana 42 25
Csabi Petra 46 25
Ševčíková Linda 48 25
Pektorová Hana 51 25
Novotná Nikola 53 20
Josefová Adéla 56 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 12



A6, TK Konstruktiva, z.s. (A - 600) - kvalifikace - turnaj : 213098, sezóna : 2020

Charvátová Vivien

Křepinská Simona

Králová Lucie

Kohoutková Natálie

Drukerová Liliana Tucky

Filip Kateřina

Šulcová Vanesa

Heinzová Izabela

Markvartová Anna

Elichová Sára

Dvořáková Kristýna

Pešková Johana

Bohatová Zuzana

Damašková Kristýna

Bencová Veronika

Slavíková Emma

Kunitsyna Maria

Kulhavá Veronika

Charvátová

Křepinská
6:1, 6:2

Kohoutková

Drukerová

Filip

Šulcová

Heinzová

Markvartová

Elichová

Dvořáková

Pešková

Bohatová

Damašková

Bencová

Kunitsyna
4:6, 6:4, 6:3

Kulhavá

Charvátová
2:6, 6:3, 7:6

Drukerová
6:4, 6:1

Filip
6:3, 6:4

Heinzová
6:3, 6:0

Dvořáková
6:1, 6:0

Pešková
6:0, 6:3

Damašková
6:1, 6:0

Kulhavá
6:3, 7:6


